附件1

常州市2018年人才需求调查表

单位名称（公章）：
　
　                    
　单位地址：                                

单位性质：                 所属行业：               
　
	序号
	专 业 类 别
	总需 求数（人）
	2018届大中专毕业生（人）
	在职专业技术人才（人）
	海外人才（人）

	
	
	
	小计
	博士
	硕士
	本科
	大专
	中专
	小计
	高级职称
	中级职称
	初级职称
	留学归国人员
	外国专家

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


（此表不够用可复印）
备注：1. 单位性质按民营企业、外资企业、国有企业、事业单位填写；

2. 所属行业按机械制造、新能源新材料、轨道交通、电子信息及通讯、计算机软件、石油化工、医药及医疗机械、纺织服装、
建筑（房地产业）、服务业填写。

填报人：                        联系电话：                         填报时间：               
常州市人力资源和社会保障局制

附件2

常州市2018年人才需求调查汇总表

辖市区：                                                                 
	序号
	单位

名称
	单位性质
	行业
	专 业 类 别
	2018届大中专毕业生（人）
	在职专业技术人才（人）
	海外人才（人）
	总需求数（人）

	
	
	
	
	
	博士
	硕士
	本科
	大专
	中专
	小计
	高级
	中级
	初级
	小计
	留学归国人员
	外国

专家
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1. 此汇总表应以“行业分类”（机械制造、新能源新材料、轨道交通、电子信息及通讯、计算机软件、石油化工、医药及医疗机械、
纺织服装、建筑（房地产业）、服务业）分别汇总填写；

2. 表中“专业类别”须对应《2018年常州市人才需求调查填报专业目录》中的“专业大类”并以“专业大类”填写，不填具体专业。

填报人：                                             联系电话：                       
附件3

辖市、区人社局2018年人才需求调查单位数量分配表

	       地区
行业
	溧阳市
	金坛区
	武进区
	新北区
	天宁区
	钟楼区
	小计

	机械制造
	100
	100
	400
	200
	100
	100
	1000

	新能源新材料
	10
	10
	30
	30
	10
	10
	100

	轨道交通
	10
	10
	30
	30
	10
	10
	100

	电子信息及通讯
	10
	10
	60
	50
	30
	40
	200

	计算机软件
	10
	10
	20
	20
	20
	20
	100

	石油化工
	10
	10
	20
	40
	10
	10
	100

	医药及医疗器械
	10
	10
	20
	20
	20
	20
	100

	纺织服装印染
	10
	10
	30
	20
	20
	10
	100

	建筑业（房地产业）
	20
	20
	20
	20
	10
	10
	100

	服务业
	10
	10
	20
	20
	20
	20
	100

	合  计
	200
	200
	650
	450
	250
	250
	2000


市人才中心2018年人才需求调查单位数量分配表

	卫生
	教育
	文化
	高校
	合计

	13
	100
	26
	11
	150
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